金三江(肇庆)硅材料股份有限公司 第一届董事会第十八次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

金三江(肇庆)硅材料股份有限公司(以下简称"公司")第一届董事会第 十八次会议通知于2022年5月11日以邮件方式发出,会议于2022年5月16日在公司 会议室以现场结合通讯表决方式召开,应参加会议董事5人,实际参加会议董事5人 (其中:以通讯表决方式出席会议的董事3人)。董事长赵国法主持本次会议, 本次会议的召开符合《公司法》等法律、法规、规范性文件和《公司章程》的相 关规定,会议决议合法、有效。

二、董事会会议审议情况

经逐项认真审议,与会董事以记名投票表决的方式进行表决,表决结果如下:

(一)审议《关于公司〈第一期员工持股计划(草案)〉及其摘要的议案》;

为了使公司持续践行公司价值观,"为客户创价值,为员工圆梦想,为社 会做贡献"的企业使命,让员工与公司建立更紧密的长效联系,更好的履行"经 营者"的职责,增强员工的主观积极性、获得感及幸福感,踏实践行共同富裕的理 念,改善公司治理水平,提高公司竞争力,促进公司长期、持续、健康发展,公司 根据相关法律法规的规定并结合实际情况,拟定了《金三江(肇庆)硅材料股份有 限公司第一期员工持股计划(草案)》及其摘要。

以上具体内容详见公司于2022年5月17日披露在巨潮资讯 (www. cninfo. com. cn) 的《金三江(肇庆)硅材料股份有限公司第一期员工持 股计划(草案)》及其摘要。

公司独立董事对此项议案发表了独立意见。

关联董事任振雪女士对此项议案回避表决。

表决结果: 4票通过, 0票弃权, 0票反对, 回避表决1票。

(二) 审议《关于公司〈第一期员工持股计划管理办法〉的议案》:

为规范公司第一期员工持股计划的实施,根据相关法律法规和《公司章程》的有关规定,拟定了《金三江(肇庆)硅材料股份有限公司第一期员工持股计划管理办法》。

以上具体内容详见公司于2022年5月17日披露在巨潮<u>(www.cninfo.com.cn</u>)的《金三江(肇庆)硅材料股份有限公司第一期员工持股计划管理办法》。

公司独立董事对此项议案发表了独立意见。

关联董事任振雪女士对此项议案回避表决。

表决结果: 4票通过, 0票弃权, 0票反对, 回避表决1票。

(三)审议《关于提取第一期员工持股计划激励基金的议案》:

为了进一步调动全体员工的工作积极性和创造性,综合考虑了公司所处行业特点、发展阶段、自身经营情况、盈利水平等因素,兼顾股东、公司和员工各方利益,促进各方共同关注公司的长远发展,公司决定依照本次员工持股计划的规定提取激励基金。

公司独立董事对此项议案发表了独立意见。

关联董事任振雪女士对此项议案回避表决。

表决结果: 4票通过, 0票弃权, 0票反对, 回避表决1票。

(四) 审议《关于提请股东大会授权董事会办理公司第一期员工持股计划相关事宜的议案》;

为保证公司第一期员工持股计划(以下简称"本次员工持股计划")的顺利 实施,公司董事会拟提请股东大会授权董事会全权办理与本次员工持股计划相关的 事宜,包括但不限于以下事项:

- 1、授权董事会负责拟定和修改本次员工持股计划;
- 2、授权董事会实施本次员工持股计划,包括但不限于提名管理委员会委员

候选人;

- 3、授权董事会办理员工持股计划的变更和终止,包括但不限于按照本次员工持股计划的约定取消本计划持有人的资格、提前终止本持股计划;
 - 4、授权董事会对本次员工持股计划的存续期延长和提前终止作出决定:
- 5、本次员工持股计划经公司股东大会审议通过后,若在实施期限内相关法律、法规、政策发生变化的,授权董事会按照新的法律、法规、政策规定对本次员工持股计划作出相应调整:
- 6、授权董事会办理本次员工持股计划所涉证券、资金账户相关手续以及购 买股票的锁定、解锁以及分配的全部事宜;
 - 7、授权董事会拟定、签署与本次员工持股计划相关协议文件;
 - 8、授权董事会对本次员工持股计划作出解释;
- 9、授权董事会办理本次员工持股计划所需的其他必要事宜,但有关文件明确规定需由股东大会行使的权利除外。

上述授权自公司股东大会通过之日起至本次员工持股计划实施完毕之日内有效。上述授权事项,除法律、行政法规、中国证监会规章、规范性文件、本员工持股计划或《公司章程》有明确规定需由董事会决议通过的事项外,其他事项可由董事长或其授权的适当人士代表董事会直接行使。

关联董事任振雪女士对此项议案回避表决。

表决结果: 4票通过, 0票弃权, 0票反对, 回避表决1票。

(五) 审议通过《关于召开2022年第一次临时股东大会的议案》;

具体内容详见公司于2022年5月18日披露在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn) 上的《关于召开2022年第一次临时股东大会的通知》。

表决结果: 5票通过,0票弃权,0票反对,回避表决0票。

三、备查文件

- 1、第一届董事会第十八次会议;
- 2、独立董事关于公司第一届董事会第十八次会议相关事项的独立意见。

特此公告。

金三江(肇庆)硅材料股份有限公司

董事会

2022年5月17日